
   

 

Uchwała nr 68/2017 

Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Katowicach 

z dnia 23.11.2017 r. 

 

 

w sprawie: zmiany statusu łowiska licencyjnego nr 630 "Sołtysek"  

na łowisko ogólnodostępne  
 

 

 Na podstawie § 48 ust. 2 w związku z § 47 pkt 10 i 15 Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r. 

 

 Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Katowicach 

uchwala: 

 

§ 1 

 

Zmienia status łowiska licencyjnego nr 630 "Sołtysek" na łowisko ogólnodostępne                           

i umieszcza go w wykazie łowisk na 2018 rok. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi biura ZO. 

  

 § 3 

 

Traci moc uchwała nr 13/2003 Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Katowicach z dnia 

24.04.2003 r. 

                                                                                      

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 01.01.2018 r. 

 

 

 

                  Wiceprezes ZO ds. Gospodarczych                                                Prezes ZO                                                                                                           

 

                                Edward Totoń                                                             Mirosław Iwański 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


